
D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E qrtarit qe mbart detyrimin pEr deklarim tE interesave private tE tij , bashkEshortitles dhe tE Emijgve 
madhore, ne bazl;: te Ligjit nr.9049, date 10.84.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare tE tE ziedhurve dhe disa nepungsve publike ", Ligjit nr.9367, dat2 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave n5 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, daE 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, daE 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KCINTROLLIN E DEKLARATES SE IMTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emiirimit ne Data c dorikimit tG 
funksionin qe kryen deklarotgs 

Nt bazE t6 pikes 5 t& nenit 14, tii ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e 
konWtit te interesave n% ushtrimin e fnnksioneve publike", 

Inspekbratin e LartE tE Deklarimit dhe KontroHit ti? Pasuiive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjBs - Inspektori i PErgjCthshEm i ILDKP- qS tG verifkojng 
nZ tZ gjitha subjektet private e pubiike, brenda dbe jashtE vendit, interesat iirivate dhe 
detyrirnet financiare, qe ekzistojne ne ern& dhe p8r UogarinE time,' te bashkiishortit les dhe te 
Emij eve. 

Deklaroj se t2 rdhi;nat e pasqyruarrr pre] nreje nB kZiZ dokunsent 
jan2 tZ vL;rtefu iihe nuk kam deklaruar (zs~'Li q2 nuk &ht@ e vLir~eti;. 
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NEse Icy format es11te i pamjaheshem, vazhdoni tZ plotEsoni n6 fotokopje & tij. 












